（表）

第４号様式（第 11 条関係）

住宅宿泊事業開始通知書

年   月   日

            様

千代田区住宅宿泊事業の実施に関する条例第 11 条第１項の規定に基づき、住宅宿泊事業

を下記のとおり開始することを通知します。

記

開 始 日        年    月    日

住 宅 宿

泊 事 業

者 に 関

す る 情

報

商号、名称

又は氏名

連 絡 先
Ｔ Ｅ Ｌ

Ｍａｉｌ

届

出

住

宅

住 所

〒    －

東京都千代田区

 （建物名・部屋番号）

区 分  □ 家主居住型 □ 管理者常駐型 □ 管理者駆け付け型

事 業 計 画 裏面に記載

住 宅 宿

泊 管 理

業 者 に

関 す る

情報

商号、名称

又は氏名

登 録 番 号

連 絡 先
Ｔ Ｅ Ｌ

Ｍａｉｌ

管理者が常

駐又は待機

する場所

〒    －

東京都

 （建物名・部屋番号）

備考 届出住宅の運営方法の類型が家主居住型の区分に該当する場合は、住宅宿泊管理業

者に関する情報の欄の記載は不要です。

（裏）

事 業 計 画

備考 事業計画は、千代田区が別途定めるガイドラインを参照の上、作成してください。